SCRIPTA

Numéro Scripta : 4446

Auteur(s) : Guillaume Dastin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Dastin donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une rente annuelle d'un quartier de froment à percevoir de la main de Renouf Le Mignum.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXXXI, p. 74.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par DUBOSC.

Texte établi d'après a

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Willelmus Dastin, pro salute anime Johanne, uxoris mee, patris et matris mee et antecessorum meorum nec non et heredum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus dedi et concessi in perpetuum elemosinam unum quarterium frumenti per manum Ranulfi Le Mignum vel sui heredis, ad festum Sancti Michaelis annuatim reddendum, ita quod, si ipse Ranulfus vel heres suus ad predictum terminum frumentum illud reddere noluerit, liceat ipsis canonicis in masura sepedicti R., pro defectu redditus sui tantum, justiciam facere. Quod ut ratum et firmum habeatur in posterum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.